
       
 

UCHWAŁA  Nr  XXXIX/257/18 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  6 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2018 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018, poz.994) oraz § 67. uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy Mieścisko z 
dnia  24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 
135, poz.2539 z dnia  8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2018 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                        
                                         Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/257/18 
                 Rady Gminy Mieścisko z dnia  6 czerwca 2018 r. 
                 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2018 r. 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  
 

na II półrocze 2018 r. 
 
 

Lipiec 
Ocena stanu bezpieczeństwa na placach zabaw, boiskach sportowych, kortach tenisowych i 
kompleksie sportowym „ORLIK” na terenie gminy Mieścisko – Komisja wyjazdowa. 
 
Sierpień 
Zapoznanie z informacją na temat działań w zakresie ochrony powietrza na terenie gminy, w 
tym realizacją ustawy antysmogowej i wynikającymi z tego tytułu obowiązkami dla gminy i 
mieszkańców. 
 
Wrzesień 
Zapoznanie Komisji ze stanem technicznym i funkcjonowaniem stacji uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mieścisko. 
 
Październik 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok. 
 
Listopad 
1.Zapoznanie z informacją Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o formach udzielanej 
pomocy, zabezpieczenia osób najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2018/2019. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2019 rok. 
 
 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 
 
 

       Przewodniczący Komisji 
        Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
        i Komunikacji 
 
                  /Michał Kalka/ 
 
 
 
 



                                           Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/257/18 
                 Rady Gminy Mieścisko z dnia  6 czerwca 2018 r. 
                 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2018 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  

na II półrocze 2018 r. 

 
Lipiec 

Zapoznanie z informacją na temat planowanych inwestycji i konserwacji cieków wodnych na 
terenie gminy na rok 2018. 

 
Sierpień 

Zapoznanie z informacją na temat realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2018 r., w tym 
realizacja dochodów i wydatków majątkowych. 
 
Wrzesień 

Zapoznanie z realizacją zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku związanych z 
realizacją świadczeń „Rodzina 500 Plus” oraz wsparciem kobiet w ciąży i ich rodzin „Za 
życiem”. 
 
Październik 

1.Zapoznanie z realizacją budżetu Gminy w zakresie inwestycji i remontów jednostek 
oświatowych w gminie za rok 2018. 
2.Opiniowanie stawek i podatków lokalnych na 2019 rok. 
 
Listopad 

1.Zapoznanie Komisji z realizacją zadań inwestycyjnych prowadzonych na terenie gminy w 
roku 2018. 
2.Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2019 rok. 
 
 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy oraz zadania zlecone przez 
Radę Gminy. 
 
 

            
        Przewodniczący Komisji 
       Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
       i Budżetu 
 
           /Kazimierz Staroń/ 
 
 
 
 
 



                                            Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/257/18 
                  Rady Gminy Mieścisko z dnia  6 czerwca 2018 r. 
                  w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
                 stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 
                 2018 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na II półrocze 2018 r. 
 

 
Lipiec 
1.Zapoznanie Komisji z informacją na temat przygotowania Urzędu Gminy i jednostek 
podległych do RODO. 
2. Zapoznanie Komisji ze stopniem wykorzystania urlopów przez pracowników Urzędu Gminy 
zatrudnionych z wyboru. 
 
Sierpień 
Analiza wyjazdów służbowych, ponoszone wydatki finansowe w ramach zabezpieczenia 
podróży służbowych pracowników Urzędu Gminy, radnych i sołtysów (w tym wykorzystanie 
samochodów prywatnych do celów służbowych) 
 

Wrzesień 
1.Kontrola wydatków poniesionych na promocję gminy w 2018 roku. 
2.Kontrola zasad prowadzenia inwestycji wodno-kanalizacyjnych oraz prawidłowości 
prowadzonej dokumentacji. 
 

Październik 
1.Kontrola wydatków poniesionych na remonty oraz naprawy cząstkowe dróg gminnych. 
2.Kontrola wydatków poniesionych na oświetlenie uliczne (koszty ponoszone za zużytą 
energię elektryczną oraz wymianę i montaż nowych lamp oświetleniowych. 
3.Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok. 
 
Listopad 
1.Zapoznanie z informacją na temat przygotowania działek budowlanych do sprzedaży. 
2.Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2019 rok. 
 
Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
 
 
              Przewodniczący Komisji 
             Rewizyjnej 
 
 
         /Marian Witucki/ 
 



                                                  Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/257/18 
                Rady Gminy Mieścisko z dnia  6 czerwca 2018 r. 
                w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
               stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2018 r. 
 

P L A N   P R A C Y 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na II półrocze 2018 r. 

 

Sierpień 

1.Stan przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2018/2019 (przegląd). 

2.Zapoznanie się z planem dowożenia uczniów do szkół i przedszkoli, ich powrotem do domów 

oraz zapewnieniem dzieciom bezpieczeństwa.  

 

Wrzesień 

1.Zapoznanie się z kryteriami pomocy stypendialnej dla uczniów i funkcjonowaniu tej pomocy 

na terenie naszej gminy. 

2.Podsumowanie realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 

Październik 

1.Opiniowanie propozycji w zakresie stawek podatkowych na rok 2019. 

2.Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2018 r.  

 

Listopad 

1.Przygotowanie propozycji Komisji do projektu budżetu na rok 2019. 

2.Działania szkół i przedszkoli na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa uczniów, działania na rzecz  

walki z nikotynizmem, alkoholizmem i narkomanią. 

 

Ponadto do prac komisji należy: 

1.Opiniowanie  projektów uchwał będących przedmiotem działalności komisji. 

2.Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, pomocy 

społecznej oraz w stowarzyszeniach. 

3.Omawianie i podejmowanie działań wynikających z sytuacji w ciągu roku kalendarzowego. 

 

 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                        Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
 
        /Jan Wojtyszyn/ 


